
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

NOBILI Sergio

FERRARI Andrea

GNOCCO Giuseppino

MAIURANO Cataldo

STELLA Furio

Dany Club A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

(Hydra)

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(Hydra)

20.030

8.700

3.630

29.080

22.780

3

4

5

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Mallone Data 04-06-2017

Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 06 Camp. Prov. Indiv. Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore A

FIPSAS

Giudice di Gara

Grandi Gianluigi

Direttore di Gara

Destito Saverio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

BOTTINELLI Pierluigi mar

COMINAZZINI Simone

BERTAGNOLI Claudio

ARZUFFI Claudio

DALPRA Giovanni

Gorla Maggiore A.D.P.S.

Sommesi Adp

Lonatesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

La Libellula C.D.P.

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

7.150

25.600

11.130

12.570

13.170

5

1

4

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Mallone Data 04-06-2017

Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 06 Camp. Prov. Indiv. Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore B

FIPSAS

Giudice di Gara

Grandi Gianluigi

Direttore di Gara

Destito Saverio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

MAROLLA Simone

GIMBELLI Gilberto

CAUDURO Mauro

GAVIOLI Aldo

MARIANI Stefano

La Libellula C.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Cardanesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

(Sensas)

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

8.300

18.100

19.570

9.650

17.200

5

2

1

4

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Mallone Data 04-06-2017

Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 06 Camp. Prov. Indiv. Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore C

FIPSAS

Giudice di Gara

Grandi Gianluigi

Direttore di Gara

Destito Saverio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

FERRARI Roberto cesar

FERRARIO Andrea

MOCCHETTI Giovanni

DAL TIN Fabrizio

VANZELLA Alessio

Lonatesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Venegonesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

(Sensas)

16.150

34.120

6.960

12.690

18.050

3

1

5

4

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Mallone Data 04-06-2017

Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 06 Camp. Prov. Indiv. Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore D

FIPSAS

Giudice di Gara

Grandi Gianluigi

Direttore di Gara

Destito Saverio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

PELLIGRO' Riccardo

SALA Angelo

TURINI Ivano

PAGIN Franco

DELLA VALLE Enrico

Lonatesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Malnatesi A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Tubertini)

12.810

2.660

5.630

4.750

6.250

1

5

3

4

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Mallone Data 04-06-2017

Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 06 Camp. Prov. Indiv. Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore E

FIPSAS

Giudice di Gara

Grandi Gianluigi

Direttore di Gara

Destito Saverio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

GALLAZZI Marco

BOSSI Luciano

BISCALDI Gianluigi

TOGNONI Luciano

COMELLI Egidio

Cardanesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Team Fuego S.D.

Dany Club A.S.D.P.

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Tubertini)

(Hydra)

12.130

17.050

6.080

10.300

11.240

2

1

5

4

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Mallone Data 04-06-2017

Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 06 Camp. Prov. Indiv. Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore F

FIPSAS

Giudice di Gara

Grandi Gianluigi

Direttore di Gara

Destito Saverio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

TOGNONI Matteo

FERRARIO Sergio

TROLLI Gianluigi

CRANNA Mauro

BERTONI Franco

Team Fuego S.D.

La Libellula C.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Cardanesi A.S.D.P.

(Tubertini)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

18.580

4.850

10.870

16.050

6.810

1

5

3

2

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Mallone Data 04-06-2017

Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 06 Camp. Prov. Indiv. Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore G

FIPSAS

Giudice di Gara

Grandi Gianluigi

Direttore di Gara

Destito Saverio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

GUIDO Arcadio

MARAZZI Iginio

ANZOLETTI Otello

BOTTA Claudio

BAZZO Gianangelo

Venegonesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Dany Club A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

(Sensas)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

10.400

0

10.690

7.630

11.300

3

6

2

4

1

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Mallone Data 04-06-2017

Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 06 Camp. Prov. Indiv. Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore H

FIPSAS

Giudice di Gara

Grandi Gianluigi

Direttore di Gara

Destito Saverio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

PASSARIN Roberto

RINALDELLI Alberto

BALDISSEROTTO Pierluigi

PREVITALI Giuliano

DOTTO Franco

Venegonesi A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Dany Club A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

(Sensas)

(Colmic)

(Tubertini)

(Hydra)

(Colmic)

11.740

11.120

13.530

8.440

7.330

2

3

1

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Mallone Data 04-06-2017

Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 06 Camp. Prov. Indiv. Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore I

FIPSAS

Giudice di Gara

Grandi Gianluigi

Direttore di Gara

Destito Saverio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

TURINA Giorgio

PISAN Sergio

VENINI Valter

IASCONE Luigi

BRAGHINI Pietro giovan

Cardanesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Gorla Maggiore A.D.P.S.

La Libellula C.D.P.

Malnatesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Colmic)

3.200

8.280

6.230

4.260

7.610

5

1

3

4

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Mallone Data 04-06-2017

Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 06 Camp. Prov. Indiv. Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore L

FIPSAS

Giudice di Gara

Grandi Gianluigi

Direttore di Gara

Destito Saverio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

MOROSI Danilo

PELLIGRO' Pasquale

NOLLI Ambrogio

CAIMI Danilo

BRAGHINI Pietro giovan

Cardanesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Malnatesi A.S.D.P.

Gorla Maggiore A.D.P.S.

Malnatesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Colmic)

0

13.470

0

7.760

7.610

6

1

6

2

3

A

A

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Mallone Data 04-06-2017

Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 06 Camp. Prov. Indiv. Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore M

FIPSAS

Giudice di Gara

Grandi Gianluigi

Direttore di Gara

Destito Saverio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

SOLBIATI Marco

MAZZAROTTO Andrea

GUSSONI Carlo

MAIURANO Francesco

MONESI Alessio

Dany Club A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

(Hydra)

(Sensas)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

18.580

14.760

470

18.470

15.810

1

4

5

2

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Mallone Data 04-06-2017

Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 06 Camp. Prov. Indiv. Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore N

FIPSAS

Giudice di Gara

Grandi Gianluigi

Direttore di Gara

Destito Saverio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

CARELLI Alessandro

MARRONE Gianluca

CASTIGLIONI Marino

SALA Gaetano

MELLONI Paolo

Malnatesi A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

La Libellula C.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Gorla Maggiore A.D.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

8.690

7.770

820

19.170

21.790

3

4

5

2

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Mallone Data 04-06-2017

Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 06 Camp. Prov. Indiv. Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore O

FIPSAS

Giudice di Gara

Grandi Gianluigi

Direttore di Gara

Destito Saverio

Note


