#### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione

Campo di Gara

Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione

06 Camp. Prov. Indiv. Laghetto

**Lago Mallone** 

Prova nr. 2

Data

04-06-2017

Società Organizzatrice

Cardanesi

Settore A



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	NOBILI Sergio	Dany Club A.S.D.P.	(Hydra)	20.030	3	
2	FERRARI Andrea	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	8.700	4	
3	GNOCCO Giuseppino	Venegonesi A.S.D.P.	(Sensas)	3.630	5	
4	MAIURANO Cataldo	Lonatesi A.S.D.P.	(Colmic)	29.080	1	
5	STELLA Furio	Sommesi Adp	(Hydra)	22.780	2	

Direttore di Gara	Note	Giudice di Gara
Destito Saverio		Grandi Gianluigi

#### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione 06 Camp. Prov. Indiv. Laghetto Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Mallone Data 04-06-2017

Società Organizzatrice Cardanesi

**Settore** B





Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	BOTTINELLI Pierluigi mar	Gorla Maggiore A.D.P.S.		7.150	5	
2	COMINAZZINI Simone	Sommesi Adp	(Hydra)	25.600	1	
3	BERTAGNOLI Claudio	Lonatesi A.S.D.P.	(Colmic)	11.130	4	
4	ARZUFFI Claudio	Dany Club A.S.D.P.	(Hydra)	12.570	3	
5	DALPRA Giovanni	La Libellula C.D.P.		13.170	2	

Direttore di Gara	Note	Giudice di Gara
Destito Saverio		Grandi Gianluigi

#### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione

Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione

Società Organizzatrice

**06 Camp. Prov. Indiv. Laghetto** 

Campo di Gara

**Lago Mallone** 

**Cardanesi** 

Prova nr. 2

Data

04-06-2017







Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	MAROLLA Simone	La Libellula C.D.P.		8.300	5	
2	GIMBELLI Gilberto	Venegonesi A.S.D.P.	(Sensas)	18.100	2	
3	CAUDURO Mauro	Sommesi Adp	(Hydra)	19.570	1	
4	GAVIOLI Aldo	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	9.650	4	
5	MARIANI Stefano	Dany Club A.S.D.P.	(Hydra)	17.200	3	

Direttore di Gara	Note	Giudice di Gara
Destito Saverio		Grandi Gianluigi

#### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione 06 Camp. Prov. Indiv. Laghetto Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Mallone Data 04-06-2017

Società Organizzatrice Cardanesi







Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	FERRARI Roberto cesar	Lonatesi A.S.D.P.	(Colmic)	16.150	3	
2	FERRARIO Andrea	Dany Club A.S.D.P.	(Hydra)	34.120	1	
3	MOCCHETTI Giovanni	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	6.960	5	
4	DAL TIN Fabrizio	Sommesi Adp	(Hydra)	12.690	4	
5	VANZELLA Alessio	Venegonesi A.S.D.P.	(Sensas)	18.050	2	

Direttore di Gara	Note	Giudice di Gara
Destito Saverio		Grandi Gianluigi

#### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione

Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione

**06 Camp. Prov. Indiv. Laghetto** 

Campo di Gara

**Lago Mallone** 

Prova nr. 2

Data

04-06-2017

Società Organizzatrice

Cardanesi

Settore

Ε





Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	PELLIGRO' Riccardo	Lonatesi A.S.D.P.	(Colmic)	12.810	1	
2	SALA Angelo	Dany Club A.S.D.P.	(Hydra)	2.660	5	
3	TURINI Ivano	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	5.630	3	
4	PAGIN Franco	Malnatesi A.S.D.P.		4.750	4	
5	DELLA VALLE Enrico	Castiglionese A.S.D.C.C.	(Tubertini)	6.250	2	

Direttore di Gara	Note	Giudice di Gara
Destito Saverio		Grandi Gianluigi

#### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione

Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione

**06 Camp. Prov. Indiv. Laghetto** 

Campo di Gara

**Lago Mallone** 

Prova nr. 2

Data

04-06-2017

Società Organizzatrice

Cardanesi

Settore

F





Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	GALLAZZI Marco	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	12.130	2	
2	BOSSI Luciano	Lonatesi A.S.D.P.	(Colmic)	17.050	1	
3	BISCALDI Gianluigi	Sommesi Adp	(Hydra)	6.080	5	
4	TOGNONI Luciano	Team Fuego S.D.	(Tubertini)	10.300	4	
5	COMELLI Egidio	Dany Club A.S.D.P.	(Hydra)	11.240	3	

Direttore di Gara	Note	Giudice di Gara
Destito Saverio		Grandi Gianluigi

#### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione

Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione

06 Camp. Prov. Indiv. Laghetto

Campo di Gara

**Lago Mallone** 

Prova nr. 2

Data

04-06-2017

Società Organizzatrice

Cardanesi

Settore

G





Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	TOGNONI Matteo	Team Fuego S.D.	(Tubertini)	18.580	1	
2	FERRARIO Sergio	La Libellula C.D.P.		4.850	5	
3	TROLLI Gianluigi	Lonatesi A.S.D.P.	(Colmic)	10.870	3	
4	CRANNA Mauro	Sommesi Adp	(Hydra)	16.050	2	
5	BERTONI Franco	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	6.810	4	

Direttore di Gara	
Destito Saverio	

Note

Giudice di Gara

Grandi Gianluigi

#### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione

Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione

**06 Camp. Prov. Indiv. Laghetto** 

Campo di Gara

**Lago Mallone** 

Prova nr. 2

Data **04-06-2017** 

Società Organizzatrice

Cardanesi

Settore

Н



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	GUIDO Arcadio	Venegonesi A.S.D.P.	(Sensas)	10.400	3	
2	MARAZZI Iginio	Sommesi Adp	(Hydra)	0	6	Α
3	ANZOLETTI Otello	Dany Club A.S.D.P.	(Hydra)	10.690	2	
4	BOTTA Claudio	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	7.630	4	
5	BAZZO Gianangelo	Lonatesi A.S.D.P.	(Colmic)	11.300	1	

Direttore di Gara	Note	Giudice di Gara
Destito Saverio		Grandi Gianluigi

#### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione 06 Camp. Prov. Indiv. Laghetto Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Mallone Data 04-06-2017

Società Organizzatrice Cardanesi







Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	PASSARIN Roberto	Venegonesi A.S.D.P.	(Sensas)	11.740	2	
2	RINALDELLI Alberto	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	11.120	3	
3	BALDISSEROTTO Pierluigi	Castiglionese A.S.D.C.C.	(Tubertini)	13.530	1	
4	PREVITALI Giuliano	Dany Club A.S.D.P.	(Hydra)	8.440	4	
5	DOTTO Franco	Lonatesi A.S.D.P.	(Colmic)	7.330	5	

Direttore di Gara	Note	Giudice di Gara
Destito Saverio		Grandi Gianluigi

#### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione 06 Camp. Prov. Indiv. Laghetto Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Mallone Data 04-06-2017

Società Organizzatrice Cardanesi

**Settore** L





Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	TURINA Giorgio	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	3.200	5	
2	PISAN Sergio	Lonatesi A.S.D.P.	(Colmic)	8.280	1	
3	VENINI Valter	Gorla Maggiore A.D.P.S.		6.230	3	
4	IASCONE Luigi	La Libellula C.D.P.		4.260	4	
5	BRAGHINI Pietro giovan	Malnatesi A.S.D.P.		7.610	2	

Direttore di Gara	Note	Giudice di Gara
Destito Saverio		Grandi Gianluigi

#### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione

Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione

06 Camp. Prov. Indiv. Laghetto

Campo di Gara

**Lago Mallone** 

Prova nr. 2

Data

04-06-2017

Società Organizzatrice

Cardanesi

Settore

M





Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	MOROSI Danilo	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	0	6	Α
2	PELLIGRO' Pasquale	Lonatesi A.S.D.P.	(Colmic)	13.470	1	
3	NOLLI Ambrogio	Malnatesi A.S.D.P.		0	6	Α
4	CAIMI Danilo	Gorla Maggiore A.D.P.S.		7.760	2	
5	BRAGHINI Pietro giovan	Malnatesi A.S.D.P.		7.610	3	Т

Direttore di Gara	Note	Giudice di Gara
Destito Saverio		Grandi Gianluigi

#### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione

Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione

06 Camp. Prov. Indiv. Laghetto

Campo di Gara

**Lago Mallone** 

Prova nr. 2

Data

04-06-2017

Società Organizzatrice

**Cardanesi** 

**Settore** 

Ν





Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	SOLBIATI Marco	Dany Club A.S.D.P.	(Hydra)	18.580	1	
2	MAZZAROTTO Andrea	Venegonesi A.S.D.P.	(Sensas)	14.760	4	
3	GUSSONI Carlo	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	470	5	
4	MAIURANO Francesco	Lonatesi A.S.D.P.	(Colmic)	18.470	2	
5	MONESI Alessio	Sommesi Adp	(Hydra)	15.810	3	

Direttore di Gara	Note	Giudice di Gara
Destito Saverio		Grandi Gianluigi

#### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione

Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione

Campo di Gara

06 Camp. Prov. Indiv. Laghetto

Lago Mallone

Prova nr. 2

Data **04-06-2017** 

Società Organizzatrice

Cardanesi





Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	CARELLI Alessandro	Malnatesi A.S.D.P.		8.690	3	
2	MARRONE Gianluca	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	7.770	4	
3	CASTIGLIONI Marino	La Libellula C.D.P.		820	5	
4	SALA Gaetano	Lonatesi A.S.D.P.	(Colmic)	19.170	2	
5	MELLONI Paolo	Gorla Maggiore A.D.P.S.		21.790	1	

Direttore di Gara	Note	Giudice di Gara
Destito Saverio		Grandi Gianluigi